………………………(1)
Trụ sở tại:…..
Điện thoại:….
Địa chỉ email:…..
Số:………………
V/v đề nghị cấp thẻ miễn thị thực đặcbiệt cho người nước ngoài thuộc đối tượng ưu đãi nhập cảnh Việt Nam
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…….….., ngày…..tháng….năm……

Kính gửi: CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH (BỘ CÔNG AN)

Căn cứ quy định tại Nghị định số…../NĐ-CP ngày……………….. của Chính phủ về việc miễn thị thực có thời hạn cho người nước ngoài thuộc diện đối tượng đặc biệt cần ưu đãi phục vụ phát triển kinh tế - xã hội.
……………………….. (1) thông báo Cục Quản lý xuất nhập cảnh xem xét cấp thẻ miễn thị thực đặc biệt ……(2)…….. cho .... người nước ngoài là khách mời của…………………. (3) thuộc đối tượng ưu đãi nhập cảnh Việt Nam.
	Số TT
	Họ tên
(chữ in hoa)
	Giớitính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Số, loại hộchiếu
	Chức vụ/nghề nghiệp
	Thời gian đề nghị miễn thị thực (4)
	Ghi chú (5)

	Gốc
	Hiện nay

	1

	2

	…

Đề nghị Cục Quản lý xuất nhập cảnh (Bộ Công an) thông báo kết quả giải quyết cho ……(1)……qua .......(6) …………

Nơi nhận:
……………………………………………………
	Thủ trưởng cơ quan/ tổ chức
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ đóng dấu)